komisji centralnej likwidacyjnej Królestwa.

Art. 3) Wykonanie niniejszego ukazu naszego, który w Dzienniku Praw ma być zamieszczony, radzie administracyjnej Królestwa Polskiego polecamy.

Dan w Carskim Siele, d. 20 maja (1 czerwca) 1858 roku. Aleksander. przez Cesarza i króla.

Minister Sekr. stanu J. Tymowski.“

— Dla wystawy rolniczej która na mocy postanowienia wydanego w grudniu r. z. ma być urządzona corocznie w mieście Łowiczu równocześnie z rozpoczynającym się tamże jarmarkiem walnym w dniu 21 września, Komisya rządowa spraw wewnętrznych wydała instrukcję przepisującą najprzód jakie przedmioty mają być na wystawę przypuszczalne.

— W *Gazecie Rządowej* czytamy: „Cesarz w skutku przedstawienia ks. Namiestnika Królestwa, dozwolił przebywającemu w Turcyi wychodźcy polskiemu Marcinowi Suchodolskiemu, oraz Antoniemu Pigłowskiemu bawiącemu zagranicą, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 r.“

„Cesarz zezwolił na pozostawienie w Królestwie Polskiem na zasadach ukazu z dnia 15 (27) maja 1856 r. zakonnika ze zgromadzenia Reformatów, księdza Tyburcyusza Dybol, który zbiegłszy zagranicę, obecnie do kraju powrócił.“

Niemcy.

Hr. Chambord bawił w Frankfurcie dziesięć dni i wyjechał ztamtąd 6go b. m. do Kolonii, z kąd ma popłynąć Renem do Holandyi. O pobycie jego mnóstwo po niemieckich dziennikach krąży wieści.